［湖南省］召开2004省注会考试考务管理工作会议 PDF转换

可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/72/2021_2022__EF_BC_BB_E

6_B9_96_E5_8D_97_E7_c45_72536.htm 湘财考办函[2004]2号 各

市、州财政局注册会计师考试委员会办公室： 经厅领导同意

，原定于8月4日召开的2004年度湖南省注册会计师全国统一

考试考务管理工作会议推迟至8月17日召开。8月16日报到，

会议地点、会议内容、参会人员及其他事项不变。现将有关

事项通知如下： 一、认真做好准考证打印工作 由于全省考试

考务管理工作会议推迟，为保证考生按时领取准考证，请按

下列要求打印准考证。 1、准考证设置： 本年度准考证正面

增加了考点说明栏，请在考点说明栏内注明考点乘车路线。

计算机操作方法：考场管理/考场安排/考区考点设置/修改/在

考点说明栏内录入乘车路线（见附件2样本）。 2、在考点信

息说明栏录入以下内容： “请妥善保管准考证，以便查询成

绩。” “考试成绩公布时间：12月下旬。” “联系电话（各

市州考办电话）。” 计算机操作方法：考场管理/打印准考

证/设置/在说明信息栏内录入以上内容 3、打印准考证时，各

市州考办可根据打印机实际情况选择一次性连续打印张数。

二、各市州考办在发放准考证过程中，应同时将《应考人员

必读》发放至考生手中，并保证每位考生人手一册。 三、认

真做好考生基本信息修改登记汇总工作 1、各市州考办及准

考证发放点，在发放考生准考证时，应要求考生提交身份证

，再一次核对考生基本信息（姓名、身份证号）若发现报名

基本信息录入有误，应及时登记并在数据库内修改考生基本

信息，重新打印准考证发放给考生。 2、各市州考办修正的

考生基本信息报名数据软盘及汇总表应以正式文件于9月20日

前报省考办。 附件：1、2004年度湖南省考区考生基本信息修

正汇总表（略） 2、2004年度注册会计师全国统一考试准考证

（样本）（略） 二OO四年七月二十九日 100Test 下载频道开

通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com